
Zarządzenie Nr 33/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

z dnia 15 marca 2023 r.  

w sprawie ustanowienia Regulaminu przyznawania nagrody Rektora za indywidualne 

osiągnięcia naukowe dla Młodego Naukowca 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin przyznawania nagrody Rektora za indywidualne osiągnięcia naukowe dla 

Młodego Naukowca ANS w Tarnowie w brzmieniu jak w załączniku do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 30/2021 z dnia 26 kwietnia 2021 roku w sprawie ustanowienia Regulaminu 

przyznawania nagrody Rektora za indywidualne osiągnięcia naukowe dla Młodego Naukowca.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor ANS w Tarnowie 



Załącznik 

do Zarządzenia nr 33/2023 

Rektora ANS w Tarnowie 

z dnia 15 marca 2023 r. 

Regulamin przyznawania nagrody Rektora za indywidualne osiągnięcia naukowe  

dla Młodego Naukowca ANS w Tarnowie 

I. Postanowienia ogólne 

§ 1 

1. Nagroda za wybitne osiągnięcia naukowe lub artystyczne ma charakter nagrody indywidualnej i jest 

przyznawana przez Rektora ANS w Tarnowie nauczycielom akademickim raz w roku z okazji 

Święta Uczelni. 

2. W skład Komisji Konkursowej wchodzą: 

1) Rektor – jako przewodniczący; 

2) Prorektor ds. Nauki i Rozwoju; 

3) Prorektor ds. Studenckich i Dydaktyki; 

4) członek Komisji ds. Ewaluacji Naukowej Uczelni – wyznaczony przez jej przewodniczącego; 

5) dziekani wydziałów ANS w Tarnowie. 

3. Decyzje Komisji Konkursowej są ostateczne. 

§ 2 

1. W konkursie mogą brać udział kandydaci, którzy w roku udziału w konkursie kończą nie więcej niż 

35 lat, spośród nauczycieli akademickich, dla których ANS w Tarnowie jest podstawowym 

miejscem pracy, zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy przez okres co najmniej jednego 

roku kalendarzowego poprzedzającego zgłoszenie. 

2. Pracownik zainteresowany udziałem w konkursie, spełniający warunki, o których mowa w ust. 1, 

samodzielnie dokonuje zgłoszenia do konkursu (załącznik nr 1) do dziekana wydziału, w którym 

jest zatrudniony, w celu uzyskania jego opinii. 

3. Kandydat dokonujący zgłoszenia podaje we wniosku opis osiągnięć naukowych lub artystycznych 

uzyskanych w okresie 5 lat poprzedzających zgłoszenie. 

§ 3 

W konkursie nie mogą uczestniczyć laureaci poprzednich edycji konkursów o nagrodę Rektora za 

indywidualne osiągnięcia naukowe dla Młodego Naukowca ANS w Tarnowie. 

II. Przebieg konkursu 

§ 4 

1. Przebieg konkursu jest następujący: 

1) kandydatury należy zgłaszać w terminie do 25 marca do dziekana właściwego wydziału; 

2) dziekani wydziałów w terminie do dnia 31 marca przekazują kompletne wnioski kandydatów 

wraz z opinią do Prorektora ds. Nauki i Rozwoju. 

2. Rozstrzygnięcia konkursu dokonuje Komisja Konkursowa do 30 kwietnia roku, w którym został 

złożony wniosek. 

  



III. Laureaci konkursu 

§ 5 

1. Laureatem Konkursu zostaje kandydat, który uzyskał najwyższą liczbę punktów spośród wszystkich 

kandydatów. W przypadku, gdy dwóch kandydatów uzyskało równą liczbę punktów, decydujący 

głos ma Przewodniczący Komisji. 

2. Laureat Nagrody otrzymuje dyplom stwierdzający przyznanie nagrody oraz nagrodę pieniężną, 

której wysokość określa Rektor. Nagroda zostaje wręczona laureatowi na Uroczystym Senacie 

w dniu Święta Uczelni. 

3. Laureat konkursu wygłasza okolicznościowy wykład w dniu Święta Akademii Nauk Stosowanych 

w Tarnowie. 

4. Jeśli przedstawiony w konkursie dorobek naukowy lub artystyczny kandydatów oceniony zostanie 

przez Komisję jako niewystarczający, komisja może nie przyznać nagrody w danym roku. 



 1 

Załącznik nr 1 

do Regulaminu nagrody Rektora za indywidualne osiągnięcia naukowe 

dla Młodego Naukowca ANS w Tarnowie 

 

ZGŁOSZENIE KONKURSOWE 

Nagroda Rektora dla najlepszego Młodego Naukowca ANS w Tarnowie 

Wnioskodawca 

Imię i nazwisko  

Stopień/tytuł naukowy/zawodowy  

Stanowisko  

Tel. kontaktowy  

E-mail  

Wydział  

Katedra  

Data zatrudnienia w ANS w Tarnowie  

Wykaz osiągnięć 
(dotyczy wyłącznie osiągnięć uzyskanych w okresie 5 lat poprzedzających złożenie wniosku) 

Rodzaj osiągnięcia 
Opis osiągnięć  

(wypełnia Wnioskodawca) 

Punktacja  

(wypełnia Komisja 

Konkursowa) 

Liczba 

punktów 

Maks. 

liczba 

punktów 

I. Uzyskane stopnie i tytuły naukowe (maks. 75 pkt) 

1.  Doktor   25 

2.  Doktor habilitowany   50 

3.  Profesor   75 

4.  
Praca obroniona z wyróżnieniem 

(dodatkowa punktacja) 
  5 

Razem Kryterium I   

II. Publikacje naukowe i osiągnięcia artystyczne* (maks. 100 pkt) 

(afiliowane w ANS w Tarnowie, punktacja MEiN/10, osiągnięcia artystyczne dotyczą wyłącznie pracowników Wydziału Sztuki) 

1.  Autorstwo monografii naukowej   20 

2.  
Autorstwo rozdziału w monografii 

naukowej 
  10 

3.  Redakcja naukowa monografii   10 

4.  

Autorstwo artykułu w czasopiśmie 

naukowym lub recenzowanych materiałach 

z konferencji międzynarodowej 

  50 

5.  Patenty i wzory użytkowe   10 

6.  
Indywidualna autorska wystawa lub 

retrospektywa dorobku artystycznego 
  20 

7.  

Autorstwo dzieła plastycznego lub projektu 

artystycznego albo projektu z zakresu 

dizajnu (projektowania produktu 

i projektowania graficznego) 

rozpowszechnionego podczas znaczącego 

wydarzenia artystycznego 

  50 

8.  Udział w wystawie zbiorowej   20 

9.  
Udział w jury konkursu lub festiwalu 

plastycznego 
  5 

10.  Pełnienie funkcji kuratora wystawy   5 

Razem Kryterium II   



 2 

III. Udział i organizacja konferencji naukowych (maks. 25 pkt) 

(proszę podać tytuł i datę konferencji; uwaga! nie dotyczy konferencji planowanych, udział z afiliacją ANS w Tarnowie) 

1.  
Wystąpienie na konferencji 

międzynarodowej 
  

5 

referat 

2.  Wystąpienie na konferencji ogólnopolskiej   
3 

referat 

3.  
Przedstawienie plakatu na konferencji 

międzynarodowej 
  

3 

plakat 

4.  
Przedstawienie plakatu na konferencji 

ogólnopolskiej 
  

2 

plakat 

5.  Przewodniczenie sesji   
10 

sesję 

6.  Organizacja konferencji   
10 

konf. 

Razem Kryterium III   

IV. Inne osiągnięcia (maks. 50 pkt) 

(proszę podać nazwę projektu / miejsce odbywania stażu / nazwę podmiotu współpracującego i okres realizacji) 

1.  
Grant badawczy (np. NCN, NCBiR, FNP, 

inny) – kierownik 
  50 

2.  
Grant badawczy (np. NCN, NCBiR, FNP, 

inny) – wykonawca 
  30 

3.  
Programy Ramowe i inne programy UE – 

wykonawca 
  50 

4.  Staż, stypendium zagraniczne   20 

5.  
Współpraca z przemysłem i innymi 

podmiotami zewnętrznymi 
  20 

6.  Inne, proszę podać jakie   20 

Razem Kryterium IV   

*Podstawę do uznania osiągnięcia artystycznego za wybitne i przyznania najwyższej liczby punktów MEiN stanowi jego prezentacja w miejscu o szczególnym 

znaczeniu dla kultury lub prestiżowa nagroda krajowa albo zagraniczna przyznana w konkursie plastycznym, projektowym, konserwatorskim albo innym 

charakterystycznym dla twórczości artystycznej prowadzonej w ramach danej dyscypliny. 

Oświadczenie Wnioskodawcy 

Oświadczam, że podane przeze mnie informacje są zgodne z prawdą. 

…………………………………........  ………………………………………. 
(miejscowość, data)  (podpis Wnioskodawcy) 

 

Suma przyznanych punktów przez Komisję Konkursową (Kryteria I + II + III + IV):         ................................... 

 

…………………………………........   
(miejscowość, data)   

 

Podpisy członków Komisji Konkursowej  Podpis Przewodniczącego Komisji Konkursowej 

…………………………………………………………….  …………………………………………………………… 

…………………………………………………………….   

…………………………………………………………….   

…………………………………………………………….   

…………………………………………………………….   

…………………………………………………………….   

…………………………………………………………….   

…………………………………………………………….   

…………………………………………………………….   

 


